PAGE

[image: image1.png]

                                                                    ПРОЕКТ
СОВЕТ НОВОДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от _____________

                                               № ___
станица Новодмитриевская
О внесении изменений в решение Совета Новодмитриевского сельского поселения Северского района от 09.12.2021 г. № 133 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Новодмитриевского сельского поселения Северского района»

В соответствии со статьей 3.1 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», статьей 13.1 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года         № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Новодмитриевского сельского поселения Северского района, Совет Новодмитриевского сельского поселения Северского района решил:
1. Внести в решение Совета Новодмитриевского сельского поселения Северского района от 09.12.2021 № 133 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Новодмитриевского сельского поселения Северского района» изменения, в части 3 пункта 3.16 фразу «До 31 декабря 2023 года» заменить на «До 31 декабря 2025 года».

2. Общему отделу администрации Новодмитриевского сельского поселения  (Герусова О.В.) обнародовать настоящее решение на сайте novodmsp.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации (Маленкова Н.Ю.)

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его обнародования.

Председатель Совета Новодмитриевского

сельского поселения Северского района

      А.В. Васькун
Глава Новодмитриевского  сельского

поселения Северского района
                 И.А. Головин